
LA GIUNTA COMUNALE 
 
Constato che il fondo relativo alla legge regionale ex. 17/99 relativo all’incremento dell’attività 
sportiva risulta insufficiente per sopperire le spese di gestione che le Società sportive devono 
sostenere;  
 
Evidenziato che la Società Polisportiva Taloro Gavoi è impegnata nel Campionato di Eccellenza, 
che l’onere finanziario che la stessa deve sostenere è notevole ,riconosciuto che la stessa svolge 
un’importante attività sportiva e di aggregazione in diverse fasce di età ( bambini, ragazzi 
adolescenti giovani;) Che La Società Polisportiva San Gavino Gavoi è impegnata nel divulgare e 
promuovere la pratica sportiva ; 
 
Rilevato che nel proprio bilancio è stanziata la somma di €. 15.500,00 per contributi straordinari 
alle Società sportive; 
 
Ritenuto di dover assegnare la somma di cui sopra alla Società Polisportiva Taloro Gavoi e alla 
Società Polisportiva San Gavino per le motivazioni anzidette quale contributo straordinario a 
sostegno delle spese sostenute nell’anno 2011 ;  
  
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000 in ordine 
alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione dalla Responsabile dell’Area Affari Generali, 
e in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione dal Responsabile dell’Area 
Finanziaria; 
Unanime, 
 

D E L I B E R A 
 
Di concedere, per i motivi di cui alla premessa, alle società sportive sotto elencate un contributo 
straordinario, per l’anno 2011 , per l’importo a fianco di ciascuna indicato: 
 Società Polisportiva Taloro Gavoi                        €. 12.000,00 
Società Polisportiva San Gavino Gavoi                 €.   3.500,00 
                                              Totale                       €. 15.500,00 
 
Dare mandato al Responsabile del Servizio Affari Generali per l’adozione di tutti gli atti inerenti e 
conseguenti la presente deliberazione; 
 
Dare atto che la spesa complessiva di €. 15.500,00 graverà sul cap. 1214 intervento 1.06.03.05 del 
bilancio in corso; 
 
Di dare atto, inoltre, che la presente, con successiva votazione e all’unanimità dei voti favorevoli, è 
resa esecutiva con effetto immediato. 
 
 
 
 
 
 
 


